REPUBLIKA E BHQIPERIBE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.33, daté 18.03.2024

PER
“NJii NDRYSHIM DHE SHTESE NE VENDIMIN NR.65, DATE 13.04.2022
“Pi R KOMANDIMIN E PROKURORIT NE POZICIONIN E KESHILLTARIT
Ti ETIKES, PRANE KESHILLIT TE LARTE TE PROKURORISE””

Bazuar né& nenin 149/a, t& Kushtetutés s&€ Republikés s¢ Shqipéris€, nenet 166 pika 2, 182
pika 2 dhe 3, 184, 189 t& ligjit Nr.115/2016 “Pér organet e qeverisjes sé sistemit 1€
drejtésisé” i ndryshuar, nenet 14, 47 pika 5, 53 pika 2, si dhe 54 t€ ligjit Nr.96/2016 “Pér
statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, si dhe
relacionin shpjegues t& pérgatitur nga Komisioni i Zhvillimit t& Karrierés, K&shilli i Lart&
i Prokurorisg,

VENDOSI:
1. Pika 1 e Vendimit Nr.65, Daté 13.04.2022, t& Ké&shillit t& Larté Prokurorisé
ndryshohet si mé& poshté:

“Komandimin me kohé té pjesshme né pozicionin e Késhilltarit pér Etikén prané
Késhillit té Larté té Prokurorisé, té zotit Hysen Keta, prokuror né Prokuroriné e
Pérgjithshme”.

2. N& fund t& pikés 2 t& Vendimit Nr.65, Daté 13.04.2022, t& Késhillit té Lart&
Prokurorisé shtohet p&rcaktimi:

“duke pérfituar 5% shtesé page, mbi pagén bruto fillestare 1€ tij.”
3.  Té njoftohen pér kété vendim prokurori Hysen Keta dhe Prokurori i Pérgjithshém.
4. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare web t€ Késhillit.
5. U shpall ng Tirang, m& 18.03.2024.

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

ANETAR
Sokol Stojani

Arta Mandro
(kundér)
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